

## **Troldeæsken ApS**

Lundebakken 20

3250 Gilleleje

CVR-nr. 30500571

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Conny Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Troldeæsken ApS  
Lundebakken 20  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 30500571

Stiftet: 13.04.2007

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Conny Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet består i at drive virksomhed med detail- og internetsalg af børnetøj og legetøj samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (192) t.kr. med (260) t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende og er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet har den fornødne likviditet til at realisere planerne for det kommende år, blandt andet ved omkostningsbesparelser.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>97.055</b>	<b>75.325</b>
Personaleomkostninger	2	(247.661)	(301.813)
Af- og nedskrivninger		<u>(6.105)</u>	<u>(4.274)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(156.711)</b>	<b>(230.762)</b>
Andre finansielle indtægter		6	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(34.904)</u>	<u>(29.278)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(191.609)</u></b>	<b><u>(260.039)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(191.609)</u>	<u>(260.039)</u>
		<b><u>(191.609)</u></b>	<b><u>(260.039)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.600	17.705
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>11.600</b>	<b>17.705</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>11.600</b>	 <b>17.705</b>
 Råvarer og hjælpematerialer		231.719	424.762
<b>Varebeholdninger</b>		<b>231.719</b>	<b>424.762</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.334	11.651
Andre tilgodehavender		20.374	13.928
Periodeafgrænsningsposter		0	21.360
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.708</b>	<b>46.939</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>20.987</b>	 <b>15.081</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>276.414</b>	 <b>486.782</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>288.014</b>	 <b>504.487</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(294.374)	(102.765)
<b>Egenkapital</b>		<b>(169.374)</b>	<b>22.235</b>
Bankgæld		296.149	210.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.274	190.283
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.038	790
Anden gæld		64.927	80.531
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>457.388</b>	<b>482.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>457.388</b>	<b>482.252</b>
<b>Passiver</b>		<b>288.014</b>	<b>504.487</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(102.765)	22.235
Årets resultat	0	(191.609)	(191.609)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(294.374)</b>	<b>(169.374)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsen forventer, at selskabet har den fornødne likviditet til at realisere planerne for det kommende år, blandt andet ved omkostningsbesparelser.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	172.430	218.053
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	11.085	20.098
Andre personaleomkostninger	10.146	9.662
	<b>247.661</b>	<b>301.813</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	26.335	18.973
Øvrige finansielle omkostninger	8.569	10.305
	<b>34.904</b>	<b>29.278</b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	150.680
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.680</b>
Af- og nedskrivninger primo	(132.975)
Årets afskrivninger	(6.105)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(139.080)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.600</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Motivation Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
